

சென்னை 29.9.2020



## அமிர்தாஞ்சன் ஹெல்த் கேர் லிமிடைட

CIN: 1.24231TN1936PLC000017 ngu stàin.42-45), soite ori à Gru (), u oleonigyi, Govinson – 600 004

அறிவிப்பு

பொருள் :

(கம்பெனியின் சம பங்குதாரர்கள் கவனத்திற்கு) தமிர்தாஞ்சன் ஹெல்த்சேர் லிமிடெட்டின் சம பங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதியத்துக்கு (IEPF) மாற்றுதல் 13.10.2017 தேதியிட்ட எம்சிஏ அறிவிக்கை மற்றும் 11.06.2017 மற்றும் 16.10.2017 தேதியிட்ட பொது

குறிப்பு :

குறிப்பு : 13.10.2017 தேதியீட்ட ஸ்கிர அநினிக்கை மற்றும் 11.06.2017 மற்றும் 16.10.2017 தேதியீட்ட யோது கற்றிக்கைகள்
தொடர்ச்சியாக ஏமு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேற்பட்ட காலத்திற்கு ஈவுத்தொகை செலுத்தப்படாத /கோரப்படாத நிலையில் உள்ள சம பங்குகளை IPPF ஆணையத்துக்கு மாற்றுவதற்கு முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதியம் (அதிகாரம், கணக்கியல், தணிக்கை, மாற்றம் மற்றும் றீரும்ப பெறுதல்) விதிகள், 2016 (விதிகள்) விபந்ததைகளுக்கு உடப்பட்டு அறிவிக்கப்பட்டிருந்தது. அந்த பங்குதாகள் இத்திய அரசின் IPPF ஆணையத்தின் வரிப்படூருக்குது அந்த பங்குதாகள் இத்திய அரசின் IPPF ஆணையத்தின் விதி ச (3) இன் கீழ், அமிர்தாஞ்சன் ஹெலத்கோக் லிமிடெட்டின் பங்குதார்களுக்கு இதில் அரசின் IPPF ஆணையத்தின் விதி ச (3) இன் கீழ், அமிர்தாஞ்சன் ஹெலத்கோக் லிமிடெட்டின் பங்குதார்களுக்கு இதன்முலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. அதன்படி, 2012-13ஆம் நிதியாண்டில் இறுதி ஈவுத்தொகை அறிவிக்கப்பட்டு தொடர்ந்து ஏமு ஆண்டுகளாக செலுத்தப்படாத/ கோரப்படாத திலையீல் உள்ள அந்த பங்குதாராள்கள் வைத்திறகுகும் சம் பங்குகள், IPPF ஆணையத்தின் டீமேட் கணக்கிற்கு மற்றப்பட உள்ளது. மேற்கண்ட விதி (3)க்கி நிற IPPF ஆணையத்திற்கு மர்றறப்படும் பங்குகள் குறிக்கும் மட்டியின் இணையதனைக்கிற்கு மாற்றப்பட்ட உள்ளது. மேற்கண்ட விதி ச (3)க்கி கடியில் மட்டியில் மைற்றப்பட்ட உள்ளது. கோல்பட்டியின் கைக்கிற்கும் மாற்றப்பட்ட உள்ளது. கேறிக்கிய கைக்கிற்கும் மற்றப்பட்ட உள்ளது. கேறிக்கியில் கடியில் மட்டியின் இணையதனின் கணக்கிற்கு மற்றப்பட்ட உள்ளது. கேறிக்கியில் கடியில் மட்டியின் இணையதனின் டேலியின் தேறிக்கை அறிப்பட்ட கணக்கிற்கு மற்றப்பட்ட உள்ளதுக்கு கண்டியில் பங்குகள் கணக்கிற்கு மற்றப்பட்ட மக்கிற்கும் மற்றப்பட்டும் மற்றப்படுக்கிறத்தின் மடியின் இணையதனின் மடியில் மற்றப்பட்ட மற்றப்பட்ட உள்ளதுக்கில் கடியில் மடியில் மடியில் நடியில் மடியில் மற்றப்பட்டியின் இணைக்கிற்கும் கணக்கில் அல்லது டீயிக்கின் பங்குகள் கணக்கிற்கில் கடியில் மற்றப்படுக்கிறத்தில் மற்றம் கடியில் மடியில் மற்றம் கடியில் மற்றம் கடியில் மடியில் மட்டியில் மடியில் மற்றம் மற்றம் மடியில் மடியில் மட்டிக்கான கிறுக்கில் மடியில் மட்டியில் மட்டியில் மட்டியின் கடியில் மட்டியில் கணக்கில் வருக்கிறத்தில் மட்டுகள் மடியில் மட்டியில் மட்டியில் மட்டியில் மடியில் மடியில் மட்டியில் மட்டியில் மட்டியில் மடி

அமிர்தாஞ்சன் ஹெல்த்கேர் லிமிடெட்டிற்கா (M. ஸ்ரீனிவாசன்) கம்பெனி செயலாளர் & ஒப்புதல் அதிகாரி

TUESDAY, SEPTEMBER 29, 2020

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

same pricing

Amrutanjan Health Care Limited CIN: L24231TN1936PLC000017

Regd. Office: No103 (Old No.42-45), Luz Church Road, Mylapore, Chennai 600 004 Tel : 044-2499 4465 Fax 044-2499 4585 Website : www.amrutanjan.com

## NOTICE

(For the attention of Equity shareholders of the Company)

Sub: Transfer of Equity Shares of Amrutanjan Healthcare Limited to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Ref: MCA notification dated 13.10.2017 and General Circulars dated 11.06.2017 & 16.10.2017

Protection Fund (IEPF)

Ref: MCA notification dated 13.10,2017 and General Circulars dated 11.06.2017 & 16.10.2017

Notice is hereby given to those shareholders of Amrutanjan Healthcare Limited, under Rule 6 (3) of the Investor Education and Protection Fund (Authority, Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, whose shares are liable to be transferred to the Demat Account of the IEPF Authority Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India, had notified the Investor Education and Protection Fund (Authority, Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (the Rules\*) providing for the transfer of the Equity Shares to the IEPF Authority in respect of which dividend has remained unpaid / unclaimed for seven consecutive years or more. Accordingly, the equity shares held by those shareholders, on which the Final dividend declared during the financial year 2012-13 remains unpaid / unclaimed for seven consecutive years, are due for transfer to the Demat Account of the IEPF Authority. In accordance with Rule 6 (3), the Company has sent individual communication to those shareholders by informing them about the transfer of their shares to the IEPF authority. The names of the shareholders whose shares are liable to be transferred to the demat account of the IEPF authority, along with their folio number or DP ID / Client ID and also the amount of unclaimed shares are also placed on the website of the Company www.amrutanjan.com.

Shareholders, to whom the intimation has been sent (in case of non-receipt of intimation please see the website of the Company for the names of the shareholders), may use this as their last opportunity and claim the dividend unclaimed on their shares within the specified time viz., before 28th December 2020.

The MCA has issued General Circular No.11/06/2017-IEPF dated 16th October 2017 intimating the demat accounts of the IEPF Authority whether held in physical form or in demat form. Shareholders, holding shares in physical form, may note that the Company would be issuin

Company Secretary & Compliance Officer Date: 28-09-2020

